UBND HUYỆN CẦN GIỜ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1656 /GDĐT
	Cần Giờ , ngày 22  tháng  11 năm 2017

	V/v tham dự chuyên đề dạy tiếng Anh qua môn Khoa học

	Kính gửi:
	- Hiệu trưởng Trường Tiểu học An Nghĩa;

- Hiệu trưởng Trường Tiểu học Tam Thôn Hiệp

Căn cứ Thư mời của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 6 về tham dự chuyên đề tiếng Anh “science grade 4” cụm 2 thành phố;
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng cử thành phần tham dự, cụ thể như sau:

- Thời gian: 7 giờ 45 phút, ngày 24 tháng 11 năm 2017
- Địa điểm: Trường Tiểu học Bàu Sen – số 106 Nguyễn Trãi, phường 3, Quận 5.
- Thành phần:

+ Bà Nguyễn Thị Phương Trang – Giáo viên Trường TH An Nghĩa;
+ Bà Đinh Thị Trà My – Giáo viên Trường TH Tam Thôn Hiệp;

Đề nghị Hiệu trưởng các trường tổ chức thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng GD&ĐT: TP, PTP (bà H.Mai), Tổ TH (bà Thúy), chuyên viên tiếng Anh;

- Lưu VT (M).
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

( Đã ký tên và đóng dấu)
Trần Thị Hoàng Mai

Khẩn